平成26年４月２日

各  位

会 社 名 ス リ ー プ ロ グ ル ー プ 株 式 会 社

本社所在地 東京都新宿区西新宿七丁目 21 番３号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 関 戸 明 夫

 （コード番号 2375 東証マザーズ）

問 合 せ 先 執行役員ＣＦＯ 肥 田  理

 （ＴＥＬ ０３－６８３２－３２６０）

親会社等の決算に関するお知らせ親会社等の決算に関するお知らせ親会社等の決算に関するお知らせ親会社等の決算に関するお知らせ

当社の親会社等(その他の関係会社)である SB Pacific Corporation Limitedの平成25年12月期決算の内容が確

定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． その他の関係会社の概要

（１） 名称          SB Pacific Corporation Limited

（２） 所在地          FLAT/RM 2702-3 27/F BANK OF EAST ASIA HARBOUR VIEW CENTRE 56

GLOUCESTER RD WAN CHAI HONG KONG

（３） 代表者の役職・氏名   代表取締役 ROBERT TERTSU HUANG(ロバート・ファン)

（４） 資本金         150,000USD

（５） 主な事業内容      投資業

（６） 当社との関係      議決権所有割合で27,54%を所有しております。

            SB Pacific Corporation Limited代表であるロバート・ファンは

当社取締役会長を兼務しております。

２． その他の関係会社の株式の所有者別状況、大株主の状況及び役員の状況

(１)株式の所有者別状況

 株式の状況

区 分

政府

及び

地方公共

団体

金融機関

金融商品

取引業者

その他の

法人

外国法人等

個人

その他

計

 個人

以外

個人

株主数(人) ― ― ― ― ― ― 1 1

所有株式数(株) ― ― ― ― ― ― 150,000 150,000

所有株式数の割合(%) ― ― ― ― ― ― 100 100

（２）大株主の状況

当社取締役会長を兼務しておりますロバート・ファンが150,000株(100%)所有しております。

 2

（３） 役員の状況

代表取締役ロバート・ファン １名です。

３． その他の関係会社の財務諸表

（１） 貸借対照表(平成25年12月31日現在)

（単位：USD）

資産の部 負債の部

科目 金額 科目 金額

現金預金 728 長期借入金 899,696

子会社株式 2,629,081 負債の部 899,696

関連会社株式 2,655,183 資本金 150,000

その他有価証券 182,199 利益剰余金 6,497,194

長期貸付金 128,199 自己株式 -1,951,500

    純資産の部 4,695,694

資産の部 5,595,390 負債・純資産の部 5,595,390

（２） 損益計算書(平成25年１月１日 至 平成25年12月31日)

              （単位：USD）

科目 金額

売上高 0

売上原価 0

売上総利益 0

販売費及び一般管理費 32

営業利益 -32

経常利益 -32

特別損失 90,735

当期純利益 -90,767

税金等 0

当期純利益 -90,767

以 上